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Møde dato 

29. november 2022 

Mødested Personalestuen 

 

Møde tidspunkt 

Kl.  15.30-18.00   

Møde nr. 2 

 

Mødeleder  

Mie Friis Pedersen 

Afbud til 

Susanne Runge Hartwigsen 

Deltagere 

Mie Friis Pedersen, formand 

Pia Vestergaard, næstformand 

Jeanett Dyrendal Vagner, ansættelsesudvalg  

Iben Lykke Eggertsen,forældrerepræsentant  

Mikkel Vest Weber Øtoft, forældrerepræsentant 

Mia Dahl, forældrerepræsentant 

Tine Roos, forældrerepræsentant 

Alma Lindbo Schlünsen, elevrådsrepræsentant 

Sebastian Printzlau Svensson, elevrådsrepræsentant 

Anett Bülov, medarbejderrepræsentant 

Nina Kulow, medarbejderrepræsentant 

Christian Weber, medarbejderrepræsentant 

Allan Kjærgård, viceskoleleder 

Karen Gerner Thomsen, afdelingsleder 

Susanne Runge Hartwigsen, skoleleder 

Bemærkninger 

Afbud: Mikkel Vest Weber Øtoft, Christian Weber, Nina Kulow.  

Tine Roos og Sebastian Printzlau Svensson kom lidt senere. 

Referat 

 

1. 
Princip for skole- hjemsamarbejdet blev revideret 
Bestyrelsen drøftede på oktober-mødet, at det nuværende princip skal revideres, så det bliver 
mere tidssvarende og flg. blev drøftet: 
 
Forældrerådet/ måske skal det hedde forældregruppe: Forældregruppens opgave er, at stå for 
fællesarrangementer for klassen efter skoletid for at styrke klassens sociale liv og trivsel. 
 
Skolens ansvar: Skolen skal involvere forældrene tidligt og sørge for, at forældrene oplever at føle 
sig hørt. 
 
Bestyrelsen: Bestyrelsens årsberetning gennemføres på forældremøderne i august og september. 
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Side 2 

 

 

 

I dag blev princippet gennemdrøftet helt, og justeringer blev noteret. Vi tager den endelige 

formulering af princip for skole- hjemsamarbejdet på til godkendelse på næste møde. 

 

2. 

Budgetønsker for SFO, fagene og undervisningsaktiviteter Der har været inddragende proces 

fra alle fagudvalg og SFO-personale. Ønskerne er herefter tilrettet sammen med PLC-personalet, 

så vi ved at skolen kan komme i mål med alle fag i alle klasser. Skolen får tildeling ud fra en 

nøgle, som er baseret på klasse- og elevtal.  

 

Fagbudgettet blev drøftet.  

Fagbudgettet sættes på som punkt til godkendelse på næste møde. 

 

3. 

Elevrødderne fortalte om Engineering Day og viste rundt på udstillingen på skolen v Alma 

og Sebastian  

Skolen ser flot ud med udstillinger af elevernes projekter og modeller fra Engineering Day, som 

var for alle skolens elever. Det var en rigtig god dag med opfindsomhed i fokus. Når store hjælper 

små vises der omsorg, hjælpsomhed og samarbejde for at finde på nye idéer.  

 

4. 

Allan, Karen og Susanne fortalte om Bakkeskolens folder, som er under udarbejdelse.  

 

 

Evt. 

Orientering om kursus for skolebestyrelsen 

Mie (formand), Pia (næstformand), Karen (afdelingsleder) og Susanne (skoleleder) har i oktober 2022 

deltaget på Kolding Kommunes skolebestyrelses-kursus. Skolechefen gennemgik Kolding Kommunes 

børnesyn og ambitionen om En god skole for alle. Foreningen Skole og Forældre holdt oplæg om 

skolebestyrelsens opgave, nemlig skolens principper og tilsyn hermed.  

 

Orientering om brugernævnsmøde 

Mie (formand) og Susanne (skoleleder) har i november 2022 deltaget i brugernævnsmøde, som er et 

møde med det politiske udvalg for skoleområdet, skoleforvaltningen, skolebestyrelsesformænd og 

skoleledere. Her blev de politiske ambitioner for de næste fire år samt budget 2023 drøftet. 
 
 
 
Årshjul for skolebestyrelsen 2022-23 

 
10/1                Bestyrelsesmøde15.30-18.00: Budgetgodkendelse 2023. Godkendelse af skole-  
 hjemprincippet 
22/2                Bestyrelsesmøde15.30-18.00: Tema: Forkortet skoledag. Evaluering af forkortet skoledag i  
 indeværende skoleår. Drøftelse af om bestyrelsen søger om forkortet skoledag igen i   
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 kommende skoleår?  
2/5                  Bestyrelsesmøde15.30-18.00: Evaluering af åbnet hus og udstillinger  
 
Der kan komme ad hoc møder, hvis der skal indgives høringssvar. 

 


